dū spūs vicz pietat' ita liquef' q etiā ilachry- mas resoluūt. **H**ic patz de **P**etro q pctā trine negatōis fleuit amare **M**ath. xxvij. **E**t maria **M**agdalena. vij. demonia de cord suo lachrymis expurgauit. **L**u. vij. h̄ n̄ nisi ex do- no pietat' spiritussancti processit. ideo dici po- test d ip̄is et alijs illud p̄s. lxxij. **L**iquefacta est terra t omnes qui habitāt in ea. **T**ertia p- prietas ignis. q obscura illuminat. sic spiritus sanctus p tertiu donuz scientie illuminat cor interius ad cognoscendum viam veritatis. **H**ic illuminatus fuit hoc dono **Z**obias qui li- cet exēcatus fuit tn̄ filium suū viāz vite docu- it **Z**ob. iij. **S**i multū tibi fuerit multū tribue. **J**o dicit b. Aug. li. iij. cōfes. **O** lux quā vide- bat **Z**obias qn̄ oculis clausis docebat filium vite viam t ei pibat pede charitatis nunq̄ er- rans. **Q**uarto ignis restringit fluida. t hoc fa- cit spiritussanct' p donū consiliū quia sic ignis fluidam pellem constringit. sic spiritussanctus viam gulosa dissuadet **L**u. xxij. **A**ttendite ne corda vestra grauentur in crapula t ebrie- tate. **E**t ratio est quare restringit gulaz. qz cor- bois tēplū est spūsscti. t iō illud nō vult esse fluidū p gulā. qz dicit **G**en. vj. **N**ō pmanebit spiritus meus in homine. qz caro est. id est. car- naliter viuens. **S**up quo dicit **I**hiero. ab exor- dio p̄ditiōis humane. nec carnaliter vesceba- mur nec dabam' repudiū. nec pputia nob̄ et piebant in signū qz hoc cursu vsq ad diluuiū peruenimus. **P**ost diluuium autem cum da- tione legis quā implere nullus potuit. carnes indigente sunt ad vescendum t repudia cōf- sa. t pputia et cultellus circumcisōis appo- situs. qz dei munus plus i nobis creauit qz ne- cessere est. postqz xp̄s venit in fine tpm o reuola- uit ad a. t extremitatē retraxit ad principium nec repudiū nobis dare pmittit. nec circumci- dimur. nec comedimus carnes dicēte aposto- lo. **B**onū est vinū nō bibere t carnes nō come- dere. glo. ex gula. vinū em̄ cū carnibus p' dilu- uiū dedicatū est. i. in vsum assumptū. **Q**uin- ta ppetas ignis est q mollia cōsolidat. sicut patet de testa limosa. **H**ic spiritussanctus per donum fortitudinis fructificauit et consolida- uit electos suos. sicut patet de sampsone quez adeo confortauit t fortificauit vt ambas colū- nas dom' in qua erāt ph̄ilistei nomen dei blas- femantes apprehenderet et domum deijceret t se cum ipsis interficeret. **J**udicuz. xvij. vt di- cit beat' **A**ug. li. de ciui. dei. **E**t habeſ. xxij. q. v. c. **S**inon licet. **N**on **G**ompson aliter ex- culsatur q seipm cū ruina domus hostib' op- pressit. nisi quia spūssctus latēter hoc iusse- rat qz illū miracula faciebat. **S**exta x̄tus ignis. qz metalla clarificat. sic d auro vel electro tollendo rubigine. **H**ic spūssctūs p donū itel-